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<• гейм urn
07.00
10.00 
10.05 
11.40

13.00 
13.05

16.00 
16.20

16.50
17.50
19.00
19.10 
19.40
20.50
22.00 
22.30

00.20
02.10

"Доброе утро"
Новости
Т /с  "Остаться в живых" 
Т /с  "Любительница част­
ного сыска Даша Василь­
ева"
Новости
Х /ф  "Виват, гардемари­
ны!
Новости
Т /с  "Герой нашего племе­
ни"
Т /с  "Богатство"
Т /с  "Хозяйка судьбы" 
Новости
Криминальная Россия 
Т /с  "Две судьбы"
Ж ди меня 
Время
Х /ф  "К-9. Собачья рабо­
та"
Т /с  "КГБ в смокинге" 
Х /ф  "Священные узы бра­
ка"

< •  «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Х /ф  "Дело "пестрых"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести

Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 "Частная жизнь"
13.45 Т /с "Тени исчезают 
в полдень"
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 Х /ф  "Чокнутый профес­

сор
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

язЛ
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Весги-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с "Неотложка"
22.55 Т /с "Сармат"
00.00 "Вести +"
00.20 "Тайна гибели "Пахтако-

01.15 ?tecra. Дежурная часть
01.30 Т /с "Прощальное эхо" 
02.25 "Дорожный патруль"

07.00 "Сегодня утром"
09.15 "Энциклопедия тайн" 
09.55 "Гвардия"

11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
14.30 Т/с "Свободная женщина- 

2"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с "Мангуст", 1 с.
Канал ВГТРК
19.35 Санкт-Петербург. Рус­

ский музей
19.50 Дорожный контроль 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  'Ж изнь - поле для 

охоты"
21.45 Т /с "Карусель"
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с "Секс в большом го­

роде"
01.00 Сегодня
01.20 "Новая волна-2005”
< Ф Л р и г  Т с
07.50 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха", Погода
08.05 "Глобальные новости" 
08.10 М /с "Эй, Арнольд!"
08.35 М /с "Как говорит Джин­

джер" ‘
09.00 М /с "Котопес"
09.25 М /с "Маззи"
09.30 "Предприниматель"
09.45 Наши песни
10.00 Хит-парад дикой природы
11.00 Х /ф  "Безумный"
13.15 Вокруг света
13.45 Т /с Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
14.25 Любовь с первого взгляда
14.40 М /ф
15.00 Школа ремонта
15.55 СМС-игра "Охотницы 
за разумом"
16.00 Т /с "Толстая девчонка"
17.00 Победоносный голос ве­

рующего
17.30 'Большой брат"
18.30 "Формула успеха". Пого-

18.35 Абитуриент-2005"
18.45 "Восточный экспресс"
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Вторник, 2

< •  ПЕРШИ КАПА!
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с "КГБ в смокинге”
11.10 Т /с "Любительница част­

ного сыска Даша Василь­
ева"

12.30 Дисней-клуб: "Чип и Дейл 
спешат на помощь"

13.00 Новости
13.05 Х /ф  "В зоне особого вни­

мания"
15.00 Т /с "Сегун"
16.00 Новости
16.20 Т /с "Герой нашего племе­

ни"
16.50 Т /с "Богатство”
17.50 Т/с "Хозяйка судьбы"
19.00 Вечерние новости
19.10 Криминальная Россия
19.40 Т /с "Две судьбы"
20.50 "Федеральный судья"
22.00 Время
22.30 Х /ф  "Собачья работа-2" 

("К-911")
00.10 Т /с "КГБ в смокинге"
02.00 Х /ф  "Давай сделаем это 

легально"<• «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с "Право на защиту" 
Канал ВГТРК
10.45 Улгур
10.55 "Эхо памяти". Заслужен­

ная артистка Бурятии С. 
Шарапова

11.20 Тайзан 
Канал "Россия"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия

Канал "Россия"
12.50 "Частная жизнь"
13.45 Т /с "Тени исчезают в пол­

день"
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
15.30 "Суд идет”
16.30 Т /с "Сармат"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с "Неотложка"
22.55 Т /с "Сармат"
00.00 "Вести +  "
00.20 "Спасти СССР. Идея Бот­

винника"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Т /с "Прощальное эхо"
02.25 Х /ф  "Тысяча акров"

< » И ТБ
07.00 "Сегодня утром"
09.15 "Энциклопедия тайн"
09.50 Т /с  "Линия защиты"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чистосердечное призна­

ние”
11.50 Т /с  "Карусель"
12.55 Т /с  "Ж изнь - поле для 

охоты"
14.00 "Сегодня"
14.30 Т /с  "Свободная женщина- 

2"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Мангуст"

Канал ВГТРК
19.35 Святыня Зандан-Жуу
19.50 "Тамир"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с "Жизнь - поле для охо­

ты"
21.45 Т /с "Карусель"
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с "Секс в большом го­

роде"
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с "Линия защиты”
02.20 Т /с "Клиент всегда
мертв-Н"

< •  А ри г Ус
07.30 "Восточный экспресс"
07.50 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха"
08.05 "Глобальные новости"
08.10 М /с "Эй, Арнольд!"
08.35 "Восточный экспресс"
09.00 Т /с "По ту сторону вол­

ков", 1 с.
10.00 Завтрак с Дискавери
11.00 Х /ф  "Кара небесная"
13.15 Вокруг света
13.40 Т /с "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
14.25 "Любовь с первого взгля­

да”
14.55 Т /с "Рабыня Изаура", 1 с.
15.25 Москва: инструкция к 

применению
16.00 Т /с "Толстая девчонка"
17.00 Победоносный голос веру­

ющего
17.30 "Большой брат"
18.30 М /ф
18.45 "Восточный экспресс". 

Погода
19.00 "Запретная зона"
20.00 "Вперед к новоселью"
20.20 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха"
20.30 "Восточный экспресс". 

Погода
21.00 Т /с  "По ту сторону вол­

ков"
22.00 "Дом-2. Жара"

19.00 "Н евероятно, но ф<
ПСнежный человек

акт.
ого-

19.50

20.30
21.00

22.00
23.00
23.25

Документальный детектив 
Чэешеные деньги' 
"Восточный экспресс" 
Т /с  "По ту сторону вол­
ков", 1 с.
"Дом-2. Ж ара". Погода 
"Восточный экспресс ' 
Х /ф  "Кара небесная"<• Т иви кем

07.20
07.30 
07.55
08.40 
09.35

10.30 
10.50

13.00

13.30
14.00
15.00
16.15
16.40
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
20.45 
21.00 
22.05
23.15

00.30

01.00
01.15

Погода. "Лоск"
М /с 'Переменка"
М /с "Геркулес" 
"Очевидец'
Д /ф  "Дэвид Копперфильд- 
мастер иллюзии" 
"Городской патруль"
Х /ф  'Ч етверо похорон и
одна свадьба'
"Великие тайны и мифы 
XX века"
"24". Погода. "Лоск"
"Час суда'
"Проект "Отражение" 
М /с "Переменка”
М /с "Геркулес"
Т /с "М ятежный дух"
"Час суда". Погода 
"Час суда"
М /с "Футурама"
"На колесах”. "Лоск" 
"Городской патруль" 
"Право на любовь"
Т /с "Солдаты". "Лоск"
Т /с  "Бандитский П етер­
бург"
"24". Погода. "Городской 
патруль"
"Веселые баксы"
"Шестое чувство"<# СТС • м

07.00 Т /с  "16-й отдел"
07.50 М /с "Смешарики"
08.00 М /с "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Х /ф  "Операция "Цвет на­

ции
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с  Знакомьтесь, Д жо 

Блэк"
14.30 Программа М /с

23.00 "Восточный экспресс". 
Погода

23.25 Х /ф  "Двое - это слишком"
01.05 "Большой брат. Ночная 

жизнь"

<• ТI1DI1KCH
07.00 "Неформат"
07.25 "Городской патруль". По­

года. "Лоск"
07.30 М /с "Переменка”
07.55 М /с "Геркулес"
08.25 Т /с "Солдаты"
09.20 Т /с  "Пещера Золотой  

Розы"
10.30 "Городской патруль"
10.50 "Право на любовь"
11.50 Т /с "Бандитский Петер­

бург"
13.00 "Великие тайны и мифы 

XX века"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т /с "Солдаты"
16.15 М /с "Переменка"
16.40 М /с "Геркулес"
17.00 Т /с "Мятежный дух"
18.00 Д /ф  "Они пытались, но 

победили мы". Погода
20.00 М /с "Футурама"
20.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
21.00 "Право на любовь"
22.05 Т /с "Солдаты". "Лоск"
23.00 Т /с "Бандитский Петер­

бург"
00.30 ”24". "Городской патруль"
01.00 "Веселые баксы"
01.15 Х /ф  "Дитя Саманты"

<• СТС • «а й ш »
07.00 Т /с "16-й отдел”
07.50 М /с "Смешарики"
08.00 М /с "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "Моя прекрасная  

няня"
09.00 Х /ф  "Операция "Цвет на­

ции'
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с "Дорогая Маша Бере­

зина"
11.30 Х /ф  "Мститель"
13.25 Осторожно, модерн-2

15.00 М /с "Деннис-непоседа" 
15.35 М /с  'Н овые фильмы
о Скуби Ду"
16.00 М /с  "Люди в черном"
16.30 М /с  "Приключения Д ж е­

ки Ч ана '
17.00 Т /с  "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а сн а я  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Х /ф  Операция "Цвет на­

ции
22.00 Х /ф  "Мститель"
00.00 Осторожно, модерн-2 
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М оя  п р е к р а с н а я  

няня"

дтв
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка" 

"На бульваре..."
Т /с  "Самое смешное ви-

11.00
11.30

12.00
12.35

лео
' Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"

12.55 Х /ф  "Карусель жизни"
15.15 "Мой толстый противный 

жених"
15.45 Т /с  "Строго на Юг"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.45 "Звездная семейка"
19.15 "Мой толстый противный 

жених"
19.45 Х.А|> "Случай в квадрате

21.30 "Неслучайная 
ыка"

Т /с  "Самое смешное ви­
део"

22.30 Т /с "Ж енаты и с детьми"
22.55 Т /с  "Темная лошадка"
00.00 Т /с  "Полицейские хрони­

ки"
00.40 "Агентство криминальных 

новостей"
01.00 Х /ф  "Американский спец­

наз
03.15 "Агентство криминальных 

новостей"
03.35 "Сексуальные соседки”
04.10 "Шоу Джерри Спрингера"

14.00 Т /с "Новая семейка Ад- 
дамс"

14.30 Программа М /с
15.00 М /с "Деннис-непоседа"
15.35 М /с "Новые фильмы
о Скуби Ду"
16.00 М /с "Люди в черном"
16.30 М /с "Приключения Дже­

ки Чана"
17.00 Т /с "Зена - королева вои­

нов”
18.00 Т /с "Зачарованные"
19.00 Т /с "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "Моя прекрасная  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Х /ф  "Операция "Цвет на­

ции"
22.00 Х /ф  "Большой бизнес"
00.05 Скрытая камера
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  "Моя прекрасная  

няня"

дтв
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Самое смешное видео"
12.00 "Телемагазин"
12:35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Американский спец­

наз"
15.05 "По копеечке, по кирпи­

чику"
15.15 " Мой толстый противный 

жених"
15.45 Т /с "Строго на юг"
16.45 Т /с "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.45 "Звездная семейка"
19.15 "Мой толстый противный 

жених"
19.45 Х /ф  "Внимание! Всем по­

стам"
21.40 "Неслучайная музыка"
22.00 Т /с "Самое смешное ви­

део"
22.30 Т /с "Женаты и с детьми"
22.55 Т /с "Темная лошадка"
00.00 "Полицейские хроники"
00.40 "Агентство криминальных

новостей"
01.00 Х /ф  "Проект "Пандора”
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Среда, 3

< •  первый канал
07.00
10.00 
10.05 
11.10

12.30
13.00 
13.05
14.10
15.10

16.00 
16.20

16.50
17.50
19.00
19.10 
19.40
20.50
22.00
22.30 
00.10
02.10

"Доброе утро"
Новости
Т /с  "КГБ в смокинге"
Т /с  "Любительница част­
ного сыска Даша Василь­
ева"
М /с "Кряк-бряк"
Новости
Х /ф  "Гардемарины-3", 1 с. 
Т /с  "Сегун"
Д /ф  "Фальшивые таблет­
ки"
Новости
Т /с  "Герой нашего племе­
ни"
Т /с  "Богатство"
Т /с  "Хозяйка судьбы" 
Новости
Криминальная Россия 
Т /с  "Две судьбы" 
"Федеральный судья" 
Время
Х /ф  "Собачья работа-3" 
Х /ф  "Обжора"
Футбол. Лига чемпионов. 
"Локомотив" (Москва) - 
"Работнички" (М акедо­
ния)

« Р о с с и я »

06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Право на защиту"
10.45 "Хозяин зоны"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 "Частная жизнь"
13.45 Т /с "Тени исчезают в пол­

день"
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия

«

Четверг, 4

< •  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "КГБ в смокинге"
11.10 Т /с  "Любительница част­

ного сыска Даша Василье­
ва"

12.30 М /с  "Кряк-бряк"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Гардемарины-З"
14.10 Т /с  "Сегун"
15.20 Д /ф  "Личная ж изнь Гали­

ны Улановой"
16.00 Новости
16.20 Т /с  "Герой нашего племе­

ни"
16.50 Т /с  "Богатство"
17.50 Т /с  "Хозяйка судьбы"
19.00 Новости
19.10 Док. детектив.
"Война на игровом поле"
19.40 Т /с  "Две судьбы"
20.50 "Федеральный судья"
22.00 Время
22.30 Х /ф  "Побег"
00.40 Х /ф  "Камера”
02.40 Х /ф  "Вчера, сегодня, зав­

тра'

< •  «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия''
09.45 Т /с  "Право на защиту" 
Канал ВГТРК
10.45 Бамбаахай
11.05 Алтаргана-2004
11.25 Таежная, озерная, степная 
Канал "Россия"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.50 "Частная жизнь"
13.45 Т /с  "Тени исчезают в пол­

день"

Канал "Россия"
15.30 "Суд идет"
16.30 Т /с  ' Сармат"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Неотложка"
22.55 Т /с  "Сармат"
00.00 "Вести + "
00.20 "Черный бизнес развито­

го социализма. Цеховики"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Т /с  "Прощальное эхо"
02.25 Х /ф  "Гладиатор по найму"

< •  НТВ
07.00 "Сегодня утром"
09.15 "Энциклопедия тайн"
09.50 Т /с  "Линия защиты"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Особо опасен!"
11.50 Т /с  "Карусель"
12.55 Т /с  "Ж изнь - поле для 

охоты"
14.00 "Сегодня"
14.30 Т /с "Свободная женщина- 

2"

16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с "Мангуст"
Канал ВГТРК
19.35 "Толи". М о н го л ьски е  

встречи
Канал НТВ -
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  ' Ж и зн ь  - поле для 

охоты"
21.45 Т /с  "Карусель"
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "Секс в большом го­

роде"

•  2 1 - 6 2 - 6 2 *
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т /с  "Сармат"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Неотложка"
22.55 Т /с  "Сармат"
00.00 "Вести + "
00.20 "Гений пародии. Недолгая 

жизнь Виктора Чистякова"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Т /с  "Прощальное эхо"
02.25 Х /ф  "Ледяной ветер"

<• I IВ
07.00 "Сегодня утром”
09.15 "Энциклопедия тайн"
09.50 Т /с  "Линия защиты"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Растительная жизнь"
11.50 Т /с  "Карусель"
12.55 Т /с  "Ж изн ь - поле для 

охоты"
14.00 "Сегодня"
14.30 Т /с "Свободная женщина- 

2"

16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с "Мангуст"
Канал ВГТРК
19.35 О времени и о себе 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Ж изн ь - поле для 

охоты", закл. серия
21.45 Т /с  "Карусель"
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"

01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Линия защиты"
02.20 Т /с  "Клиент всегда мертв-

< 9 А р и г Ус
007.50 "Абитуриент-2005". "Фор-

08.05
08.10
08.35

09.00

10.00 
11.00 
13.15 
13.40

14.25

14.55
15.25

16.00
17.00

17.30
18.30

18.45

19.00 
19.50

мула ус 
"Глоба/

/спеха 
лоЬальные новости" 

М /с  "Эй, Арнольд!" 
"Восточный экспресс". 
Погода
Т /с  'По ту сторону вол­
ков"
Завтрак с Дискавери 
Х /ф  'Двое - это слишком" 
Вокруг света 
Т /с Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
"Любовь с первого взгля­

д е

20.30

21.00

22.00
23.00

23.25

00.55

'с "Рабыня Изаура" 
М осква: инструкция к 
применению 
Т /с  "Толстая девчонка" 
Победоносный голос ве­
рующего 
'Большой брат" 
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха" 
"Восточный экспресс". 
Погода
"Запретная зона" 
Документальный детек­
тив "Убийство в монасты­
ре"

Восточный экспресс . 
Погода
Т /с  'По ту сторону вол­
ков"
"Дом-2. Ж ара" 
"Восточный экспресс". 
Погода .
Х /ф  ' Высокий блондин в 
черном ботинке" 
"Большой брат. Ночная 
жизнь"

<• ТИВИКО/И
07.20 "Г ородской  п атруль". 

Погода. "Лоск"
07.30 М /с  "Переменка"
07.55 М /с  "Геркулес"
08.25 Т /с  "Солдаты"
09.20 Т /с  "П ещ ера Золотой 

Розы"

23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "Секс в большом го­

роде"
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Линия защиты"
02.20 Т /с  "Клиент всегда мертв-

II"

О А р и г  У с
07.30 "Восточный экспресс"
07.50 "Абитуриент-2005"
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М /с  "Эй, Арнольд!"
08.35 "Восточный экспресс"
09.00 Т /с  "По ту сторону вол­

ков"
Завтрак с Дискавери 
Х /ф  "Высокий блондин 

в черном ботинке"
13.15 Вокруг света 

Т /с  'Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
"Любовь с первого взгля­
да"
Т /с  "Рабыня Изаура" 
М осква: инструкция по 
применению 
Т /с  "Толстая девчонка" 
Победоносный голос ве-

10.00
11.00

13.40

14.25

14.55
15.25

16.00
17.00

рующего
17.30 'Большой брат"
18.30 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха"
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Необъяснимо, но факт". 

"Круги - скрытая угроза"
20.00 "Будни"
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 Т /с  "По ту сторону вол­

ков", закл. серия
22.00 "Дом-2. Ж ара"
23.00 "Восточный экспресс"
23.25 Х /ф  "Карнавал", 1-2 с.

< •  I  н о и к с н

07.00 "Спорт-центр РБ". "Лоск"
07.30 М /с  Переменка"
07.55 М /с  "Геркулес"
08.25 Т /с  "Солдаты"
09.20 Т /с  "П ещ ер а  Золотой  

розы"
10.30 'Городской патруль". По­

года
10.50 "Право на любовь"
11.50 Т /с  "Бандитский П етер­

бург"

10.30 "Городской патруль". По­
года

10.50 Право на любовь
11.50 Т /с  "Бандитский Петер­

бург"
12.55 "Великие тайны и мифы 

XX века"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда'
15.05 Т /с  "Солдаты"
16.15 М /с  "Переменка"
16.45 М /с  "Геркулес"
17.00 Т /с  "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 "Стильная жизнь". Пого­

да
20.15 ' Домашний зоопарк"
20.30 "Спорт-центр РБ"
21.00 "Право на любовь"
22.05 Т /с  "Солдаты". Погода. 

"Лоск"
23.15 Т /с  "Бандитский Петер­

бург"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Веселые баксы"
01.15 Х /ф  "Звукорежиссер"

< •  СТС • САЙКАЛ»
07.00 Т /с  "16-й отдел"
07.50 М /с "Смешарики"
08.00 М /с "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а сн а я  

няня"
09.00 Х /ф  "Операция "Цвет на­

ции'
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с  "Дорогая Маша Бере­

зина'
11.30 Х /ф  "Большой бизнес"
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т /с  Новая семейка Ад- 

дамс"
14.30 Программа М /с
15.00 М /с Деннис-непоседа"
15.35 М /с  'Новые фильмы о

Скуби Ду"

16.00 М /с  "Люди в черном"
16.30 М /с "Приключения Дже­

ки Ч ан а '
17.00 Т /с  "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Х /ф  Операция "Цвет на­

ции
22.00 Х /ф  "Замороженная кали­

форнийка'
00.00 Осторожно, модерн-2
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М оя  п р е к р а сн а я  

няня"
Д Т В

10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Самое смешное ви­

део"
12.00 ' Телемагазин
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Проект "Пандора"
14.55 "По копеечке, по кирпи­

чику"
15.15 "Мой толстый противный 

жених"
15.45 Т /с  "Строго на юг"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.45 "Звездная семейка"
19.15 "Мой толстый противный 

жених"
19.45 Х /ф  "Прикованный"
22.00 "Неслучайная музыка"
22.05 Т /с  "Самое смешное ви­

део"
22.30 Т /с  Ж енаты  и с детьми
22.55 Т /с  "Темная лошадка"
00.00 Т /с  "Полицейские хрони­

ки"
00.40 "Агентство криминальных 

новостей"
01.00 Х /ф  "Тайна ордена"

у л . Л и м о н о в а , 14,  
т е л . !  4 5 -4 5 -4 7  

4 4 -9 0 -5 8

13.00 "Великие тайны и мифы 
XX века"

13.30 "24”. Погода. "Лоск"
14.0(5 "Час суда"
15.00 Т /с  "Солдаты"
16.15 М /с  "Переменка"
16.40 М /с  "Геркулес"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 "Календарь работ от Куш­

нарева". Погода
20.20 "Радар-спорт"
21.00 "Право на любовь"
22.05 Т /с  "Солдаты”. Погода.

"Лоск"
23.15 Т /с  "Бандитский Петер­

бург"
00.30 "24". "Городской патруль"
01.00 "Веселые баксы"
01.15 Х /ф  "Молодые боги"

< #  СТС ■ Г АЙ1А1
07.00 Т /с  "16-й отдел"
07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Х /ф  "Операция "Цвет на­

ции"
10.00 ' Истории в деталях
10.30 Т /с  "Дорогая М аша Бере­

зина"
11.30 Х /ф  "Замороженная кали­

форнийка"
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т /с  ' Новая семейка Ад- 

дамс"
14.30 Программа м /с
15.00 М /с Деннис-непоседа"
15.35 М /с  "Новые фильмы
о Скуби Ду"
16.00 М /с  "Люди в черном"
16.30 М /с  "Приключения Д ж е­

ки Чана"

17.00 Т /с  "Зена - королева вои­
нов"

18.00 Т /с  "Зачарованные”
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Х /ф  "Операция "Цвет на­

ции'
22.00 Х /ф  "Зеленая карта"
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М оя п р е к р а с н а я  

няня"
Д Т В

10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Самое смешное ви­

део"
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Тайна ордена"
"По копеечке, по кирпи­
чику"
"Мой толстый противный

12.00
12.35

12.55
14.55

15.15

15.45
16.45 
17.50
18.45
19.15

19.45
21.45 
22.00

22.30
22.55 
00.00

00.40

01.00

жених 
Т /с  "Строго на юг"
Т /с  "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка"
"Мой толстый противный 
жених"
Х /ф  "Зимняя вишня" 
"Неслучайная музыка" 
Т /с  "Самое смешное ви­
део"
Т /с  "Ж енаты и с детьми" 
Т /с  "Темная лошадка"
Т /с  "Полицейские хрони­
ки"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Ангел-хранитель"



A T Z C2 ? ™  2 0 0 , ,  Программа ТВ _____________ Д ™ ? ;  5

г ц а ,  b

< •  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "КГБ в смокинге"
11.10 Т /с  "Любительница част­

ного сыска Даша Василье­
ва"

12.30 Дисней-клуб: "Ведьма"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Команда "33"
14.50 Т /с  "Сегун"
16.00 Новости
16.20 "Анекдоты"
16.50 Т /с  "Богатство"
17.50 Т /с  "Хозяйка судьбы"
19.00 Новости
19.10 Вне закона. "Охота 
на волков", 1 с.
19.40 Т /с  "Две судьбы"
20.50 "Поле чудес"
22.00 Время
22.25 "Кривое зеркало"
00.00 Х /ф  "Хищник"
02.00 Х /ф  "Эвелин"
03.40 Х /ф  "Точка кипения"
05.30 Т /с  "Дефективный детек­

тив

< •  «Россия»
06.00 "Доброе утро; Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Право на защиту"
10.45 "Мой серебряны й шар. 

Клавдия Шульженко"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Х /ф  "Играй, как Бэкхем"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т /с  "Сармат"
17.30 Вести. Дежурная часть

Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Бабы, вперед!"
23.50 Х /ф  "Русская рулетка"
01.30 Х /ф  "Инстинкт
03.50 "Дорожный патруль"

< • 1 1 1
07.00 "Сегодня утром"
09.15 "Тайны разведки"
09.50 Т /с  "Линия защиты"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Военное дело"
11.50 Т /с  "Карусель"
12.55 Т /с  "Ж изнь - поле для 

охоты"
14.00 "Сегодня"
14.30 Х /ф  ' Ответный ход"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Мангуст"
Канал ВГТРК
19.35 "Булжамуур"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.35 Х /ф ' Робот-полицейский- 

2"
23.00 "Сегодня”
23.30 Т /с  "Секс в большом го­

роде"
00.50 Х /ф  "Любовная история
03.05 Бильярд
03.30 "Кома. Это правда"
04.10 Т /с  "За гранью возмож- 

ного-IV”
05.00 "Сегодня"
05.10 Т /с  'М орская полиция. 

Спецотдел"

<#Ар и г У с
07.30 "Восточный экспресс"
07.50 "Абитуриент-2005"
08.05 "Глобальные новости"

08.15 М /с  "Эй, Арнольд!"
08.35 "Восточный экспресс"
09.00 Т /с  "По ту сторону вол­

ков", закл. серия
10.00 Х /ф  "Карнавал"
13.15 Русский экстрим
13.40 Т /с  "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
14.25 Т /с  "Рабыня Изаура"
15.00 Школа ремонта
15.55 СМС-игра "Охотницы за 

разумом
16.00 Т /с  "Толстая девчонка"
17.00 Победоносный голос ве­

рующего
17.30 'Большой брат"
18.30 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха 
"Во18.45 "Восточный экспресс'

19.00 "Школа рем онта'. "Оран­
ж ерея для мамы"

19.50 Док. детектив "Поводок 
для абвера"

20.30 'В осточны й экспресс". 
Погода

21.00 "Шутка за шуткой"
21.30 "Большие родители.
А. Туполев"
22.00 "Шутка за шуткой"
22.15 "Дом-2. Ж ара"
23.15 "Восточный экспресс"
23.40 Х /ф  "Не целуйся
с джинном из бутылки"
01.45 "Что? Где? Когда?"

<<0ТИВИКС/Н
07.00 "Городской патруль". По­

года. ' Лоск"
07.20 "Радар-спорт"
08.30 Т /с  ’Солдаты"
09.20 Т /с  "П ещ ер а  Золотой  

розы"
10.30 'Городской патруль". По­

года
10.50 Право на любовь
11.50 Т /с  "Бандитский Петер­

бург"
13.00 "Великие тайны и мифы 

XX века"
13.30 "Календарь работ от Куш­

нарева '. Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т /с  "Солдаты"
16.15 М /с  "Переменка"
16.40 М /с  "Геркулес"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"

• там калами • 21-62-62 * езди мявами •
С у б б о т а , 6

< •  первый канал
06.50 Х /ф  "Малыш-каратист"
07.00 Новости
07.10 Х /ф  "Малыш-каратист". 

Окончание
09.20 Играй, гармонь любимая!
10.00 Слово пастыря
10.10 Здоровье
11.00 Новости
11.10 "Хиросима"
13.00 Новости
13.10 История с географией
14.10 Умницы и умники
14.50 М /ф  "Муравей Антц"
16.10 Концерт Трофима
17.10 Х /ф  "Девушка 
без адреса"
19.00 Новости
19.20 Х /ф  "Уж кто бы говорил"
21.00 "Кто хочет стать милли­

онером?"
22.00 Время
22.20 Х /ф  "Ни жив, ни мертв" 
00.10 "Вне игры"
01.10 Х /ф  "Гавана"
03.50 Х /ф  "Двойная 
рокировка-Н"
06.00 Т /с  "Дефективный детек­

тив"

< •  «Россия»
07.00 "Доброе утро, Россия!"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести 
Местное время
09.10 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
09.20 "Русское лото"
09.55 "Утренняя почта"
10.25 Т /с  "Пуаро Агаты Крис­

ти"

12.00 Вести 
Местное время
12.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.20 "В поисках приключений"
13.20 "Комната смеха"
14.15 "Советская империя. На­

родный автомобиль"
15.00 Вести
15.20 Х /ф  "Пропажа свидетеля" 
Канал ВГТРК
17.00 Ж изнь моя - магистраль
17.15 Курьер
17.20 Мы и налоги
17.30 Стражи России
17.40 Родник тепла
18.05 Телевизионная приемная
18.20 "Буряад орон"
18.45 "Примите поздравления" 
Канал "Россия"
19.00 Праздничный концерт
21.00 Вести
21.25 "Честный детектив"
21.55 Юбилейный вечер
Эльдара Рязанова
23.35 Х /ф  "Вердикт за деньги"
02.10 Х /ф  "Слепой горизонт"

< •  НТК
07.00 Х /ф  "Тяжелый случай"
08.30 Национальное географи­

ческое общество - детям
09.00 "Сегодня"
09.15 Т /с  "Полицейский Кэттс и 

его собака"
10.25 "Дикий мир"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Растительная жизнь"
11.55 "Кулинарный поединок. 

Повара ж/д"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
Канал ВГТРК
14.20 "Великий лягушонок"
Канал НТВ
14.55 Х /ф  "Остров головоре­

зов"

17.00 "Сегодня"
17.20 "Ж енский взгляд"
17.55 "Своя игра"
18.55 Т /с  "Кодекс чести"
20.00 "Сегодня"
20.35 П рофессия - репортер
21.05 Х /ф  "Некуда бежать"
23.10 Х /ф  "Полицейская акаде- 

мия-5"
01.05 Чемпионат России
по футболу. "Рубин" - "Локомо­

тив"
03.10 "Мировой бокс. Ночь но­

каутов"
03.50 Фестиваль "Харлей Дэвид­

сон" в Москве
04.30 Х /ф  "Безумный Макс"
05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "Безумный М акс". 

Окончание
06.30 "Фактор страха"

СФАриг Ус
07.35 "Восточный экспресс"
08.00 М /с  "Ж естокие войны"
08.20 М /ф  "Как казаки мушке­

терам помогали"
08.45 Т /с  "Коалы не виноваты"
09.10 Т /с  "Мой герой"
09.40 "Восточный экспресс"
10.05 "Абитуриент-2005"
10.15 "Утренняя звезда"
11.00 Х /ф  "Не целуйся 
с джинном из бутылки"
13.10 М /ф  "Как казаки кулеш 

варили"
13.45 М /с  "Сейлормун"
14.30 "Две блондинки против 

грязи"
15.00 "Ж изнь, полная радости"
15.30 "Верю - не верю"
16.00 "Эх, Семеновна!"
16.35 Теория вероятности
17.00 "Дом-2. Ж ара"
18.00 "Саша плюс Маша"

20.00 М /с "Симпсоны"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х /ф  "Маньяк-полицейс­

кий наносит ответный 
удар". Погода

22.55 П р о ект  "О траж ен и е". 
Погода

00.10 Х /ф  ' Оргазм Эми"

<•( !( ■ ФАЙШ1»
07.00 Т /с  "16-й отдел"
07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "М оя п р ек р асн ая  

няня"
09.00 Х /ф  "О перация "Цвет 

нации"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с  'Дорогая Маша Бе­

резина '
11.30 Х /ф  "Зеленая карта"
13.40 Скрытая камера
14.00 Т /с  "Новая семейка Ад- 

дамс"
14.30 Программа м /с
15.00 М /с Деннис-непоседа"
15.35 М /с ' Новые фильмы
о Скуби Ду"
16.00 М /с  "Люди в черном"
16.30 М /с "Приключения Дже­

ки Чана"
17.00 Т /с  "Зена - королева во­

инов"
18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р ек р асн ая  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Х /ф  "О перация "Цвет 

нации"

Х /ф  "Кто такой  Гарри 
Крамб?"
Истории в деталях 
Т /с  'М оя  п р е к р а с н а я  
няня"
Х /ф  "В постели с убий­
цей

Д Т С
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
"Самое смешное видео" 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Ангел-хранитель” 
"Неслучайная музыка" 
"Мой толстый противный 
жених"
"Шоу рекордов Гиннесса" 
Т /с  Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка"
"Мой толстый противный 
жених"
Х /ф  "Инопланетянка" 
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т /с  "Ж енаты и с детьми" 
Д /с  "Мир боли"
Т /с  "Полицейские хрони­
ки"

00.40 "Агентство криминальных 
новостей"

01.00 Х /ф  "Арена смерти"
03.15 "Агентство криминальных 

новостей"
03.35 "Блондинки, брюнетки и 

рыжие'
04.40 'Неслучайная музыка"
04.50 Х /ф  "Противостояние"
07.15 "Шоу Джерри Спрингера"

22.00

00.00
00.30

01.05

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.00 
12.35

12.55
14.55
15.15

15.45
16.45 
17.50
18.45
19.15

19.45 
21.40 
22.00
22.30
22.55 
00.00

Б А Й К А Л
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫ Й ЦЕНТР

ТОВАРЫ РОССИИСКИХ 
И ЕВРОПЕЙСКИХ ФАБРИК

ЗИМНЯЯ О Б УВ Ь мужская, 50 моделей от 900 р., 
классическая и модельная 
Ж ЕНСКИЕ ЗИМНИЕ САПОГИ  
модельные, классические + на полные ноги+42,43 р-ры 
ЗИМНЯЯ ОБУВЬ подростковая и дет. (низкие цены) 
УНТЫ  жен. и дет., соеремен. отделка (г. Москва) 
РЕЙТУЗЫ  детские, взрослые (г. Москва)
КРОССОВКИ детские, взрослые от 298 руб.
САПОГИ СУКОННЫЕ женские, мужские 
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая (низкие цены) 
САПОГИ КИРЗОВЫ Е (г. Москва) от 348 руб.

БОТИНКИ КОЖАНЫЕ «ОМОН», крем для обуви 
КОЛГОТКИ эластик, все размеры (низкие цены) 
КОЛГОТКИ п/ш, х/б, детские, взрослые 
(низкие цены)
НОСКИ х/б, п/ш, махровые, детские, взрослые j
ТРИКО детское, взрослое х/б 
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ  детский, взрослый >
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ Б ЕЛЬЕ, х/б I
БРЮКИ Х/Б С  НАЧЕСОМ  ;
детские, взрослые
БРЮКИ Х/Б С  ЭЛАСТИКОМ, детские, взрослые

—  ул. Сахьяновой, Ь .  ост. «ПОШ», Геологический институт, 
вход с обратной стороны, п л .: 43-43-86. Бад выходных;

—  ул. Гагарина, 37 (напротив маг. «Юбилейный»), тал.: 2ft-30-f7;

— ул. Куйбышева, 28 (рядом с Центральным ры
— ул. Столичная, 1 (Авмамвод), тал.: Z5-1&-70;
— ул. Ключевсоя, 30, тал.: 41-61-14.

18.30 Москва: инструкция по 
применению

19.00 Лучшие игры КВН
20.50 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха"
21.00 "Большой брат". Финал
22.00 Реалити-шоу "Кандидат"
23.00 "Комеди-клаб". Погода
00.00 "Секс" с Анфисой Чехо­

вой
00.30 Х /ф  "Универмаг"

<ФТИВИКС/И
08.00 "Городской патруль"
08.10 "Календарь работ от Куш­

нарева"
08.30 "Дикая планета"
09.30 "П риклю чения Конана- 

варвара"
10.30 "Кинематограф"
10.45 М /с  "Футурама"
11.45 "Очевидец"
12.45 Т /с  "Пять дней
до полуночи"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". Погода. "Лоск”
14.50 Х /ф  "Трое в пути". Пого­

да. "Лоск"
16.50 "Дорогая передача"
17.25 "Мультфильмы"
18.00 Х /ф  "М аньяк-полицейс­

кий  нан оси т ответн ы й 
удар". Погода

20.00 "Проверено на себе"
21.00 Х /ф  "Охотник за убийца­

ми". "Лоск"
23.00 "Веселые баксы"
23.30 "Дорогая передача"
00.00 Д /ф  "Аномальная Амери­

ка"
01.00 "Плейбой" представляет...

< • СТС ■ САЙШ»
06.55 Прогноз погоды
07.00 Х /ф  "Папа, ангел и я"

08.50 М /с  "Табалуга"
09.15 Прогноз погоды
09.20 М /с "Смешарики"
09.30 М /с  "Гора Фреглов"
10.00 Телеигра "Полундра"
10.30 Х /ф  "Ш ина - королева 

джунглей"
12.50 Прогноз погоды
12.55 Концерт "Хорошие пес­

ни"
15.00 Спасите, ремонт!
16.00 Д /ф  "Пропавший лайнер 

и золото империи"
17.00 Истории в деталях. Специ­

альный выпуск
17.30 Т /с  "Улицы разбитых фо­

нарей"
18.55 Х /ф  "Кто такой  Гарри 

Крамб?"
20.50 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
22.00 Х /ф  "Пока ты спал"
00.10 Х /ф  "Только ты"

Д Т В

10.30 Т /с  "Напряги извилины"
11.00 "Свет и тень"
11.20 "Новый взгляд"
11.30 Любимые мультфильмы
13.30 Х /ф  "Удар из космоса"
15.30 "Звездная семейка"
16.30 Т /с  "Ниро Вульф"
17.25 "Арсенал"
17.55 Т /с  "Темная лошадка"
20.00 Т /с  "Рожденный вором"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х /ф  "Летучая мышь"
01.00 Т /с  "C.S.I.: место преступ­

ления"
03.00 "Горячие горожанки"
04.10 Х /ф  "Братство"
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< •  первый канал
07.00 Новости
07.10 Д /ф  '^Думают ли дель­

фины?"
07.40 Х /ф  "34-й скорый"
09.10 Служу Отчизне!
09.40 Дисней-клуб: "С доб­

рым утром, Микки!'
10.10 'В мире животных"
11.00 Новости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 Пока все дома
12.10 Дог-шоу
13.00 Новости
13.10 Ж ивой мир. "Прогулки 
с динозаврами"
14.20 Дисней-клуб: "Дональд 

Дак представляет"
14.50^КВН-2005". Высш ая 

лига
17.10 Д /ф  "П ослед н и е  24 

часа Андрея Миронова"
18.10 Воскресный 
"Ералаш"
18.30 Праздничный концерт
20.20 Т /с  'О статься в ж и ­

вых". Фильм 5-й
22.00 Время
22.20 ХУф "Мексиканец"
00.30 Бокс.
Бои сильнейших професси

оналов мира. Артуро 
Гатти - Флойд Меиуэ- 
зер

01.10 Суперчеловек. "Реаль­
ная жизнь коммандос"

02.10 Т /с  "Секретные мате­
риалы" ("X-files")

03.50 Х /ф  "Добрый сынок"
05.20 Т /с  "Дефективный де­

тектив'
06.00 Легкая атлетика.
Чемпионат мира.
Передача из Финляндии<• «Россия»
07.00 "Доброе утро, Россия!"
09.00 Вести

Местное время
09.10 Вести-Бурятия
1на бур. яз.)
Санал "Россия"

09.20 Студия "Здоровье"
09.50 "ТВ Бинго-шоу"
10.05 Т /с  "Пуаро Агаты Кри- 

оторванной
: иуаро 
". "Тайнаста

пряжки"
12.00 Вести 
М естное время
12.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
12.20 "Городок"
12.55 Т /с  "Приключения 
мага"
14.00 "В поисках рая. Индий­

ские робинзоны"
15.00 Вести
15.20 "Фитиль №  49"
16.05 Х /ф  "Наступит завтра 
или нет"
18.00 Вести
18.10 Х /ф  "Наступит завтра 
или нет". Окончание
19.05 "Аншлаг" на Черном 

море"
21.00 Вести
21.25 "Специальный коррес­

пондент"
21.50 Х /ф  "Чокнутый про­

фессор-2"
23.55 Х /ф  "Нотгинг-Хилл"
02.25 Х /ф  "Якудза"

< •  I I I ]
07.30

08.30
09.00
09.15

09.40
10.25
11.00
11.15

11.45
12.20
14.00

М /ф  "Новые бременс­
кие' , "А вдруг получит­
ся?"
"Сказки Баженова" 
"Сегодня"
Т /с  "П о л и ц ей ск и й  
Кэттс и его собака"
"Их нравы"
"Едим дома!"
"Сегодня"
"Чистосердечное при­
знание"
"Top gear"
Х /ф  ’ Дети Дон Кихота" 
"Сегодня"

Канал БГТРК
14.20 Из фонда БГТРК. "Ког­

да судьба по следу шла"
Канал НТВ
14.55 Х /ф  "Африканец"
17.00 "Сегодня
17.20 "Тайны разведки"
17.55 "Своя игра"
18.55 Т /с  "Кодекс чести"
20.00 "Сегодня"
20.35 "Чрезвычайное проис­

шествие"
21.10 Х /ф  "Ром ео дол ж ен  

умереть"
23.30 'Н о в а я  волна-2005".

"Диско"
00.50 "Фактор страха"
01.50 Х /ф  "Вдали от безумной 

толпы”
05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "Эксперты”

< •  А ри г Ус
08.00 М /с  "Ж естокие войны"
08.20 М /ф  "Как казаки иноп­

ланетян встречали"
08.45 Т /с  "Коалы не винова-I»ты
09.10 
09.40

10.00

11.00

12.10

13.20
13.50
14.20
14.50 
15.30

17.00
18.00

19.00

Т /с  "Мой герой" 
" А б и т у р и е н т -2 0 0 5 " . 
"Формула успеха"
Х /ф  "Путешествие мсье 
Перришона"
"Ж изйь после голода: 
Зурико". Погода 
"Ж изнь после года: Ка­
рина"
фигли-мигли 
"Кумиры". В. Лановой 
"Благая весть"
"Колесо истории"
Х /ф  "Солнечная аллея". 
Погода
"Дом-2. Ж ара". Погода 
"Ж изнь после голода: 
Сюткина"
"Ж изнь после голода: 
Ксюша"

20.00 Док. детектив "После­
дний свидетель"

20.45 'А б и т у р и е н т -2 0 0 5 " . 
"Формула успеха"

21.00 Премьера 'Голод"
22.00 Х /ф  "Лучшие друзья"
00.00 "Комеди-клаб"
01.00 "Секс' с Анфисой Че­

ховой
01.30 Х /ф  "Непримиримые"

<• Т  ИВИКС/И
08.20 "Городской патруль"
08.30 "Дикая планета"
09.20 М /с "Приключения Ко- 

нана-варвара"
10.15 М /с  "Уолтер Мелон"
10.40 "Симпсоны
12.10 "Дорогая передача”
12.45 Т /с  "Пять дней до по­

луночи"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.45 "Честная игра"
15.00 Х /ф  "Гадюка". Погода
17.00 "Очевидец"
18.05 М /ф  "Василиса Мику- 

лишна"
18.45 "Кинематограф"
19.00 "Домашний зоопарк". 

Погода
20.00 "На колесах"
20.20 "Городской патруль"
20.30 "24 Погода. "Лоск”
21.00 Х /ф  "Карпатское золо­

то". Погода. "Лоск”
23.15 Д /ф  "Сила веры"
00.15 Х /ф  "Татуировка люб­

ви"<• СТС • «шш»
06.55 Прогноз погоды
07.00 Х /ф  "Рожденные в во­

сточном Лос-Анджеле­
се"

08.25 М /с  "Ф ока - на все 
руки дока"

08.50
09.20
09.30 
10.00

10.15
12.25

13.00
15.00

16.00
17.00

17.30 

17.45

18.20
22.00

00.20

№

М /с "Табалуга"
М /с "Смешарики"
М /с "Гора Фреглов" 
М /с "Том и Джерри. Ко­
медийное шоу"
Х /ф  "Пока ты спал" 
Т /с  "Моя прекрасная 
няня"
"Ж изнь прекрасна" 
Снимите это немедлен­
но

Библейский код" 
сто р и и  в д етал ях . 

Специальный выпуск 
М /с 'Том и Джерри. Ко­
медийное шоу"
Х /с "Моя прекрасная 
няня"
Х /ф  "Любовница"
Х /ф  "Подозрительные 
лица”
Х /ф  "Бишунмо - летя­
щий воин"

Д Т В

10.30 Т /с  "Напряги извили­
ны"

11.15 "Серебряный ручей"
11.25 Любимые мультфиль­

мы
13.30 Х /ф  "Арена смерти"
15.30 "Мой толстый против­

ный жених"
16.30 Т/с-"Ниро Вульф"
17.25 "Карданный вал '
17.55 Т /с  ' Темная лошадка"
20.00 Т /с "Рожденный вором"
21.00 "Шоу рекордов 
Гиннесса"
22.00 Х /ф  "Кетовое название 

"Южный гром"
01.00 Т /с  "C.S.I.: место пре­

ступления"
03.00 "Девушки в форме"
04.15 Т /с "Рожденный вором"

С оврем енн ое л ечен и е  
„ алкоголизма, табакокурения.
2 Поликлиника №2 (бывшая 
£ № 4). Ост. Саяны, Бульвар
2 Карла Маркса, 12
3 Ежедневно: с 18 - 20 ч.,
|  суббота: с 14 - 16 ч,
I  воскресенье: с 9 - 12 ч.

Элбэг МАНЗАРОВ

НАЙМАН МҮРТЭЙ ҺАНАМЖАНУУД
Мүнгэн хүрэтэр худэлжэ шадаагүй һаа, 
Мүнгэн бэшэ - ганса саарһан.
Мүн бэеэ хүдэлгэжэ шадаагүй һаа, 
Хүн бэшэ - ганса бэе.
Шадааб гэжэ зарима нэгэн 
Ш алхайжа һүбээгээ түшэн б&йдаг. 
Шатадаа хүрэхэ болоходоо,
Шалтаг олоод лэ шалбайдаг.* * *
Оролдооб гэдэг хүнүүд бии 
Оншо онооень олоогүй байгаад, 
Онгилжо, урбуулжа үзөө һааш, 
Оосогүй байдалынь харахаш.
Ооһор уяхын түлөө 
Оньһон хэрэгтэй мэдээрэй. 
Оролдохынгоо урда 
Оньһын олохо, энэ хэрэгтэй.

Эдиһэн ууһанаа һайрхаха 
Эгээлэй нэгэл тэнэгэйхи.
Эдие ууя гээ һаа,
Эрэ хунэй эрдэмэйхи. 
һайрхаад бэеэ 
һайнда орохогүйш. 
һайгүйгөө мэдүүлээш, 
һайзгай ябадалаа харуулааш.

Үлдэхэдэ хилээмэн,
Үнгэрхэдөө өөхэн.
Садаха тээшээ 
Саахартай сай гашуун.
Сээжэ тэнюун 
Сэндэгэр гэдэһэн халуун 
Хаанаб тэрэ
«һайн даа» гэхэ хүүрнай.

һамга абахаяа һанабал, 
һамга абаагүй хүнһөө,
Зүбшөөл заабари бү һура.
Зүрхэнэй эхэнэр гэжэ 
Зүүдэндээш хараагүй мэдэ.
Зүрилдөөн байгаашье һаань,
Зүдхэжэл мэдэ өөрынхеэрээ, 
Зүрхэншни хэлэжэл үгэхэ.

Эхэнэр хүндэ 
Энэ дэлхэй бага.
Эртэ урданһаа 
Эрижэ абажал байха.
Болоо гэжэ нэгэтэ хэлэхэгүй,
Багатай болоходоо, һанаагаа амарха.

Энэ ехэ эрилтэнь 
Энэ дэлхэйн шэмэг гү?

* * *

Сэсэг газарай баялиг 
Сэгээн тэнгэриин шэмэг.
Сэдьхэл зүрхэнэй сэсэг,
Сээжэдэ няалдаһан инаг.
Али болохо талаараа 
Абажа ябаял һанаагаараа.
Аалихан эльбэн, эльбэн,
Дади хандаял энхэрэн.

Ю унээр сэнтэйб даа гэжэ 
Ю умэнэй һүүлдэ сэгнэнэбди.
Хүнэй ами наһан 
Хэлэшэгүй ехэ далай.
Хүл дээрээ ябаал хадаа 
Хэн нэгэнэй сэгнэжэ,
Дээшэнь үргэжэ, баярлажа, 
Дэмбэрэлтэ аргаяа харуулаял.

Хүн гээшэ бүхы юумэ 
Хаража үзэжэ ябахадаа, хүн.
Хүн хүнгүй - хүн бэшэ,
Хүн өөрөө бурхан.
Хүдэлжэ, хөөрэжэ ябахадаа,
Хүн лэ хадаа хүн.
Хүнэй ехэ һэшхэлые 
Хүнды сээжэдээ багтааха, хүн!* * *

Хүнэй һэшхэл гээшэ 
Хэды үнэтэй шулуун бэ?
Халта нэгэ будаал һаа, 
һаргаахаяа болишохол. 
һэш хэл гээшэеэ абажа ябаха 
һэтэ мүнхын жаргал. 
һэш хэлээ гээгээ һаа, 
һармагшанай абари зан.

Үбгэрхэ үтэлхэ тумашни 
Үеын нүхэдшни ябашаха.
Үри хүүгэдшни-үндыжэ,
Үндэһөө һалаатуулан тарааха.
Үгэ хүүршье барагдажа,
Үгэлхэ сагшье гарадаг.
«Үгы даа» гээшье һаашни,
Үндэр гүбээ хүлеэдэг.* * *
Буруугай бэлшээриһээ гараагүй хүн 
Булан нютагаа тоодоггүй.

Түби дэлхэй зайгаашье һаа,
Түрэл нютагшни һанагдаха.
Нуга нугайн нохойн дуун 
Н ээрээ ондоо гэлсэдэг.
Энээн дээрэһээ хараад үзэхэдэ,
Эгээл һайхан хүнэй түрэл нютаг.

Түрүүшын алхамаа хэхэдээ, 
Түсэблэжэ түрүүн хара.
Түүхэ домогынь ойлгоод,
Түүрээн алхамаа шагна.
Түхэл байдалынь хараад,
Түхөөн туяагаа саса.
Түни бэедэшни хэрэгтэй, 
Түрэлтүрхэмүүдшни сэнтэй.* * *
Ш адажа шоглоһон зугаа 
Ш аба һомонһоо шанга.
Ш аазгай шэнги шаханаһан 
Шог балай тоогүй.
Шоглохоёо хэнээ мэдэ,
Шоглуулжа болохош өөрөө,
Шог зугаагаар һэтэ 
«Шадааб» гэжэ бү һана.

Хара бэеэ харадаг хүн 
Хажуу тээһээнь ямар бэ?
Харахада хүндэл хүн,
Хамараа үргэһэн, үбсүүгээ тэбэриһэн, 
һамгадта хаан, хан гэхэ мүнгэтэй, 
һаймхарха шадалтай, үгэхэдөө

һалаабшатай, 
Үлүүдэ оролсохогүй, үгэ хүүргүй,
Үнэ сэнгүй, үетэн нүхэдгүй ганса бэе.

Бүхы һаналаа үгэхэ гээшэ 
Баянһаа ехэ баялиг.
Хүн бүхэнөөр хубаалдаха 
Хүшэр муухай зугаа.
Хэнтэй хубаалдахаяа,
Хаанаүгэхэеэ 
Хүн бүхэнэй 
Өөрын һанаан.

Элбэг баян дэлгүүрэй байдалые 
Эгээ муу гэхэнь сээртэй.
Мүнгэн байбал, мүнэһэлэ хэдышье, 
Мүнгөө олохоёо, өөрөө мэдэ.

Дэлгүүр ха юм даа, дэлгүүр 
Дэлгэр баян һуухын түлөө 
һурахаһаа саана, шадал, 
һунаса хүдэлгэхэ ажалай дэлгүүр.

Муу бүтээл диилдэхэ һайн даа,
Мууса юумэ хэгдэхэеэ болёо. 
Худалдажа абаашад, ухаатай болоо. 
Хуу шэнжэлхэ, хүдэлхынь хараха, 
Гэртээ тааруулжа, гоёынь бэдэрхэ, 
Гэтэхэ, хараашалха, һэлгэхэ, худхаха. 
Мүнгөө миин гаргашалхагүйн түлөө, 
Мэдэнэ ха юм даа дэлгүүрэй байдалые.

Ажал олохонь хүндэ,
Архинша хүндэ бүришье хүндэ. 
Толгойгоо хүдэлгэхэ, тооложо шадаха, 
Тоолхотойл хүн хэрэгтэй дэлгүүртэ. 
Тоншохо сагнайш һалаа бэеэ. 
Тойруулжа танилаа һуулгажа абаад, 
Толгой һайтай ноёнһоонь шангаар 
«Тооло гэнэ мүнгөө», тушаалта

бизнесмен.

«һурыш даа, хүдэлыш даа», - гэжэ 
һургаал шамда хэншье заахагүй. 
һур  татаһандал ямаршье сагта, 
һарбаха ёһотойш харанхыШьё газарта 
Арбан ондоо ажалые, өөр дээрээ, 
Абажа хүдэлхэ сагшье гараха.
Ш энэ һонин ажалнуудые зохёожо, 
Шэнэлхэ ёһотойш дэлгүүрэй алаабхиие.

Ю ун үгы гэхэбши дэлгууртэ,
Ю умэн бухэн хуу бии.
Хариин гүрэнэйшье, өөһэдыншье 
Харайна нюдэн, харМаан нимгэн.
Саг гээшэ ондоО болоо,
Совет хуули угы болоо.
«Samsung, Soni», тархишни эрьешэхэ, 
Солхооб хурэтэр сэнгээ унаа.


